Respondet; in Religione non sunt refe-
rata ulla peccata, nisi quatenus commissa intrā Religio-
ipsam Religionem, sive à personis Religiosis;
cum ergo in casu proposito supponantur ea ad-
missa in sacerdoto, sive à persona non Religiosa,
erunt eodem modo non reservata in Religio-
ne, quo fuerant non reservata in sacerdoto. At
quando in aliquo Episcopatu certa peccata re-
servantur, non requirit Episcopus ad hoc, ea
peccata committi intrā Dicecsum suam, sed
universaliter dicit: Nolo ut Parochus ullus neu-
in meo Episcopatu habeat potestatem absolvendi à
sodomia v.g. ubicunque ea fuerit commissa; quā
voluntate positā, clarissime intelligitur, quo-
modo ille peregrinus nequeat in eo Episcopatu
ab solvi à Parochio ejusdem loci à sodomia,
estò commissa, ubi nulla erat reservatio. Ita
Ariaga disp. 40. n. 34.

Sed quero ego: quid repugnat etiam Pre-
latum Regulari⁹ habere similem voluntatem? Cur non & ipse universaliter dicit: Nolo ut Re-
ligiosus ullus meus habeat potestarem absolvendi al-
iquem Religiosum à pollutione voluntaria v.g. ubi
cumque ea fuerit commissa? Quā voluntate posi-
tā, clarissime intelligitur, quomodo ille Reli-
giosus nequeat in ea Religione absolvī à Reli-
gioso ejusdem loci à pollutione voluntaria
v.g. estò commissa in sacerdoto; ubi nulla erat
reservatio. Quæ ergo disparitas?

Non video aliam, nisi communem sensum
sui iudicium DD. qui Episcopo tribunt il-
lam voluntatem, & non Prælati Regularibus;
cū tamen & Episcopis possent negare, &
Prælati Regularibus tribuere. Cur autem po-
tius uni negent, quā alteri, facor me ne-
scire, ipsorum expectabo resolutionem, interea
subscribens:

CONCLUSIO IV.

Superior sine urgente necessitate
illicitè audit sola peccata rese-
rvata, & ab iisdem sacramentaliter
absolvit, remittens peni-
tentem pro aliis ad inferiorem.
Absolutus non tenetur iteratò
confiteri reservata inferiori.

Hæc doctrina oppidò controversa est, et multis DD. non infimæ notæ, oppo-
sunt. Iudiciorum dubiis in
Causa de casu Sup-
eriori, et per hinc
tenet.